
DECRETO FORMULAZIONE GRADUATORIA per il ruolo di Incarico di supporto amministrativo contabile

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il verbale della commissione esaminatrice prot. 2342

DECRETA

le seguenti graduatorie:
Candidati interni

Progr. Cognome e Nome
Punteggio  complessivamente

attribuito

1 Martinelli Laura 96,00

Candadati esterni

Progr. Cognome e Nome
Punteggio  complessivamente

attribuito

1 Mazzaraco Antonio 22,00

Il presente decreto viene pubblicato all’albo e nella sezione web dell’Istituto.

Avverso la presente graduatoria  è ammesso ricorso entro le ore 12,00 del  31 Maggio 2023.
Decorso tale termine la graduatoria diventerà definitiva.

                                                                                                 Il Dirigente Scolastico
                                                                        (Daniele Guccione)

SCUOLA MEDIA STATALE ALIGHIERI-TANZI - C.F. 93402770726 C.M. BAMM25700A - A9588CE - SEGRETERIA

Prot. 0002346/U del 26/05/2023 12:40
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


